ФРОЛИЩЕНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 октября 2012 года

№ 53
О внесении изменений

в постановление от 22.10.2008г.

№ 9 «О минимальных размерах

окладов (минимальных размерах

должностных окладов) по профессиональным
квалификационным группам

общеотраслевых должностей специалистов

и служащих, минимальных размерах

ставок заработной платы

по профессиональным квалификационным

группам общеотраслевых профессий рабочих

Фролищенской поселковой администрации»

В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 07 октября 2011 года № 2053-р «О принятии мер по увеличению на 6,5 процента оплаты труда работников органов исполнительной власти, государственных казенных, бюджетных и автономных учреждений Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 08.07.2009 года № 471 (ред. от 28.09.2012 года) «Об оплате труда работников, занятых хозяйственным и техническим обеспечением органов государственной власти Нижегородской области, оплата труда которых ранее осуществлялась на основе Единой тарифной сетки по оплата труда работников государственных учреждений Нижегородской области» постановляю:
1. Внести в постановление от 22.10.2008г. № 9 «О минимальных размерах окладов (минимальных размерах должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей специалистов и  служащих, минимальных размерах ставок заработной платы по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих Фролищенской поселковой администрации» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению таблицу изложить в следующей редакции:

	Профессиональная квалификационная группа
	Размер минимального оклада (минимального размера должностного оклада)

	«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	2880 рублей

	«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	3018 рублей

	«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	3896 рублей

	«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

1.2. В приложении 2 к постановлению:
1.2.1 Абзац второй и третий изложить в следующей редакции:

«Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня».

Размер минимальной ставки заработной платы – 2769 рублей.
1.2.2 После абзаца:

«Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»
абзац изложить в следующей редакции:

«Размер минимальной ставки заработной платы – 3162 рубля».
2. Пункт 1 вступает в силу с 01 октября 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Фролищенской поселковой администрации.
Глава Фролищенской

поселковой администрации

П.С.Романов